Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2022 №68

О внесении изменений в административный регламент управления
образования МО «Тымовский городской округ» по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка на учет для зачисления детей в

образовательные организации, реализующие образовательную программу
дошкольного образования», утвержденный приказом управления образования МО

«Тымовский городской округ» от 24.12.2015 г. № 350

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями
законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в административный регламент управления образования
МО «Тымовский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка на учет для зачисления детей в образовательные организации, реализующие
образовательную программу дошкольного образования», утвержденный приказом
управления образования МО «Тымовский городской округ» от 24.12.2015 г. № 350,
изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте управления образования МО «Тымовский
городской округ» и образовательных организаций МО «Тымовский городской округ».

^ Z s 0 m 9 i  - щ ,г *

Начальник управления
и

Н.С. Борисенко